
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 6 1 3 

L í * 

5 » 16R.00613 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 8 

Onderwerp: Parkeren Sportpark Cromwijck 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 13 september 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 189 

b e s l u i t : 

1. Bij Sportpark Cromwijck 78 parkeerplaatsen te gedogen in groenstroken waar nu op drukke 
momenten al wordt geparkeerd, verdeeld over 24 parkeerplaatsen bij Sportlust '46, 45 
parkeerplaatsen bij W VEP en 9 parkeerplaatsen bij de tennis- en hockeyverenigingen; 

2. Bij Sportpark Cromwijck 31 parkeerplaatsen extra te realiseren, verdeeld over 18 
parkeerplaatsen bij Sportlust '46, 12 parkeerplaatsen bij vv VEP en 1 parkeerplaats bij de 
tennis- en hockeyverenigingen; 

3. De kosten à C 55.000 + ë 3.000 organisatiekosten te dekken uit de algemene reserve 2016; 
4. De realisatie van de 78 om te zetten parkeerplaatsen op te nemen in het 

Meerjarenonderhoudsplan voor de Openbare Ruimte. 

Aldus jįestoten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

ojaéńbare vergadering, gehouden op 3 november 2046 

De griffier J / De v o o r z i t t e r / / / 


